Una relació de serveis realitzats d’igual o similar naturalesa a l’objecte del contracte, 
que inclogui un mínim de dos serveis en projectes relacionats amb la gestió i 
implantació de Microsoft Dynamics Nav/Dynamics 365 Business Central, on l’Import 
acumulat, durant els darrers tres any sigui, com a mínim, de  CENT CINQUANTA MIL 
EUROS (150.000 €).  

Aquests serveis s’acreditaran com segueix: Mitjançant certificats expedits o visats per l’òrgan 
competent si el destinatari és una entitat del sector públic. Si el destinatari és un subjecte 
privat, es pot optar per acreditar-ho amb un certificat expedit per aquest subjecte privat, o bé